

# CLBV Invest ApS

Bredager 9, 2670 Greve


CVR-nr. 34 71 61 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6-16



**Chuong Hoang Tran**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLBV Invest ApS Bredager 9 2670 Greve
	CVR-nr.: 34 71 61 29 Stiftet: 1. oktober 2012 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chuong Hoang Tran
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	GekkoStar ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive investerings opgaver.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -246 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsnes forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år. Alternativt forventes der foretaget en kapitalforhøjelse eller gældskonvertering af selskabets gæld til virksomhedsdeltagere.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-16</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-238.915	-3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.250	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-245.665</b>	<b>-22</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-245.665</b>	<b>-22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-245.665	-22
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-245.665</b>	<b>-22</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	111
	Tilgodehavender i alt	0	111
	Likvide beholdninger	0	18
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>129</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>129</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-459.191	-214
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-379.191</b>	<b>-134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	379.191	263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.191	263
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.191</b>	<b>263</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>129</b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsnes forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år. Alternativt forventes der foretaget en kapitalforhøjelse eller gældskonvertering af selskabets gæld til virksomhedsdeltagere.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, associerede virksomheder	4.250	3
	<u>4.250</u>	<u>3</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	29.500	27
Tilgang i årets løb	0	3
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>29.500</u>	<u>30</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-29.500	-27
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-29.500</u>	<u>-30</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GekkoStar ApS	Holte	50 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-213.526	0	-133.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-245.665</u>	<u>0</u>	<u>-245.665</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-459.191</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-379.191</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.